[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  03 сентября2019  г.
                                г. Дальнереченск                                                № 357 -па
Об утверждении  промежуточного баланса муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг Дальнереченского муниципального района
        В соответствии со ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации и на основании  постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 24.10.2018 г. № 471-па «О ликвидации муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг Дальнереченского муниципального района руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить  промежуточный баланс муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг Дальнереченского муниципального района» (далее ликвидационный
 баланс) по состоянию на 21.05.2019 г. (Приложение)
     2. Ликвидатору представить промежуточный баланс в Межрайонную инспекцию № 2 по Приморскому краю.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Попова А.Г.
   4. Постановление разместить на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района в сети Интернет.
   5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дальнереченского

муниципального района

                 В.С. Дернов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления (распоряжения)

администрации (главы) Дальнереченского муниципального района

регистрационный   №____________от _________________________20______г.

Об утверждении ликвидационного баланса муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления муниципальных и государственных услуг Дальнереченского муниципального района

Шелудько Н.В. начальник  отдела по управлению муниципальным имуществом

Руководитель, ответственный за разработку проекта

Вывод о наличии (отсутствии)  коррупциогенных норм______________________________________________

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления  проекта на согласование
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	Заместитель главы  администрации
	Попов А.Г.

	Начальник юридического отдела
	Шестернин Е.А.

Постановление (распоряжение) разослать: адреса рассылки:

Отдел по работе с территориями и делопроизводству  -  3 экз.

ОУМИ, МКУ «МЦБ», финуправление _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Примечание: Отдел по работе с территориями и делопроизводству рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком, ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела вынесшего проект муниципального правового акта.

Передано в отдел по работе с территориями и делопроизводству «______»__________________20______г.

Проект  составил  начальник ОУМИ__________________Шелудько  Н.В.__________

                                     (должность)            (подпись)                       (Ф.И.О.)

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о направлении  муниципального правового акта в Отдел по ведению регистра нормативных правовых актов, уставов муниципальных образований Приморского края  правового департамента

 Администрации Приморского края

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Начальник  юридического отдела                                                                               Е.А. Шестернин